UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /TB-STNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung một số nội dung Thông báo số 6361/TB-STNMT ngày

28/12/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc bán, tiếp nhận hồ sơ

đấu giá quyền khai thác khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối

với mỏ cát thôn Vạn Xuân 2, xã Hành Thiện và mỏ cát thôn Xuân Đình, xã

Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 07/6/2021 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 647/QĐ-UBND ngày 26/7/2021 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt giá khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước đối với
các mỏ khoáng sản nằm trong Kế hoạch đấu giá quyền khai thác;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-STNMT ngày 17/08/2021 của Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy chế đấu giá quyền khai
thác khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối với mỏ cát thôn Vạn
Xuân 2, xã Hành Thiện và mỏ cát thôn Xuân Đình, xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa
Hành, tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-STNMT ngày 10/12/2021 của Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Tổ
chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản đối với 05 mỏ cát thuộc địa bàn các
huyện: Nghĩa Hành, Ba Tơ và Sơn Hà;

Căn cứ Thông báo số 6361/TB-STNMT ngày 28/12/2021 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc bán, tiếp nhận hồ sơ đấu giá quyền khai thác
khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối với mỏ cát thôn Vạn Xuân 2,
xã Hành Thiện và mỏ cát thôn Xuân Đình, xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi thông báo bổ sung Điểm
d, e vào khoản 2 của Thông báo số 6361/TB-STNMT ngày 28/12/2021, cụ thể
như sau:

“2. Thời gian thông báo bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ:

a) Thời gian thông báo: từ ngày 31/12/2021 đến ngày 31/01/2022.

Phát 02 lần trên Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

Lần 1: Ngày 31/12/2021; lần 2: Ngày 03/01/2022.

b) Thời gian bán, tiếp nhận hồ sơ: từ ngày 31/12/2021 đến hết ngày
31/01/2022.

c) Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ: tại trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường
tỉnh Quảng Ngãi, số 163 – Hùng Vương, thành phố Quảng, tỉnh Quảng Ngãi

2

(Liên hệ với đồng chí Ngô Đức Phúc – Kế toán Văn phòng Sở Tài nguyên và
Môi trường để mua hồ sơ).

d) Thời gian nộp tiền đặt trước: bắt đầu từ 07 giờ 00 phút, ngày

09/02/2022 đến trước 15 giờ 00 phút, ngày 11/02/2022.

e) Phương thức, địa điểm nộp tiền đặt trước: Chuyển/nộp vào tài khoản

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi số 3713.01090370.00000

mở tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi.”

Các nội dung khác của Thông báo số 6361/TB-STNMT ngày 28/12/2021
của Sở Tài nguyên và Môi trường vẫn giữ nguyên.

Mọi thông tin liên hệ: Phòng Khoáng sản - Tài nguyên nước thuộc Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi. Điện thoại: 0255.3819.462.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Cổng TT Điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi

  (niêm yết);

- Kế toán Sở;

- Lưu: VT, KS(hc06)

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2021-12-31T09:39:48+0700

		2021-12-31T10:41:19+0700

		2021-12-31T10:41:07+0700

		2021-12-31T10:41:07+0700